
 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 2  

 
ke smlouvě č. 103/2018 o výkonu činnosti koordinátora BOZP  

při realizaci stavby „Věznice Všehrdy – přestavba ubytovny U6 pro mladistvé“  
ze dne 29. 10. 2018 (dále jen „smlouva“) 

 
 č. j. VS-89947/ČJ-2018-8017PR 
 
 

1. 
Smluvní strany 

 
Česká republika, Vězeňská služba ČR 
se sídlem:     Soudní  1672/1a, 140 67 Praha 4                                     
organizační jednotka státu:   Věznice Všehrdy, Všehrdy 26, 430 01 Chomutov          
zastoupený:   na základě pověření generálního ředitele VS ČR č. j. VS-

105204-19/ČJ-2016-800020-SP ze dne 22.8.2018 vrchním 
radou plk. Mgr. Alexandrem Vidlákem, ředitelem Věznice 
Všehrdy  

   
zástupce ve věcech technických: Ing. Vratislav Láf, zástupce ředitele věznice               
IČ:                                                     00212423      
DIČ:  při výkonu v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje 

dle zákona č. 235/2004 Sb. za osobu povinnou k DPH  
bankovní spojení:    ČNB Praha, č. ú.: XXXXXXXXXXXXXX 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
SINNET.EU s.r.o. 
se sídlem:    Patočkova 2386/83, Břevnov, 169 00 Praha 6 
zastoupený:    Romanem Rohlou, jednatelem 
odborně způsobilá osoba:  XXXXXXXXXXX, koordinátor BOZP  
                                                          XXXXXXXXXXX, koordinátor BOZP                                               
IČO:                          28741447 
DIČ:                                                   CZ28741447 
bankovní spojení:                              ČSOB  č.ú.: XXXXXXXXXXXXX 
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 182802 
 
(dále jen „koordinátor“) 
 
 
 

2. 
Změna smlouvy  

 
Na základě prodloužení lhůty výstavby stavby, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy: 
 
1) v čl. 1. Smluvní strany, který nově zní : 
„SINNET.EU s.r.o. 
  se sídlem:     Patočkova 2386/83, Břevnov, 169 00 Praha 6 
  zastoupený:     Romanem Rohlou, jednatelem 
   



 

Strana 2 (celkem 2) 

  odborně způsobilá osoba:   XXXXXXXXX, hlavní koordinátor BOZP,   
                                                           /M: XXXXXXXXXXXX, E: XXXXXXXXXXXXXX/ 
        XXXXXXXXXXX, koordinátor BOZP                                           
                           /M: XXXXXXXXXXXX, E: XXXXXXXXXXXXXX/                                               
        XXXXXXXXXXXXXX, koordinátor BOZP,                                                    
      /M: XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX/     
  IČO:                           28741447 
  DIČ:                                                    CZ28741447 
  bankovní spojení:                                 ČSOB  č.ú. XXXXXXXXXXXXXXX 
  zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 182802 
 
  (dále jen „koordinátor“)“ 
   
   
 2) v čl. 7. odst. 7.1, který nově zní:  
 
„7.1.  Cena za výkon činnosti koordinátora se sjednává dohodou smluvních stran. 
 Cena za zpracování plánu BOZP ve fázi realizace stavby: 7 000,00 Kč bez DPH. 

Hodinová sazba za výkon činnosti koordinátora BOZP na staveništi ve fázi realizace 
stavby: 485,00 Kč bez DPH. Cena za výkon činnosti koordinátora je stanovena 
z důvodu prodloužení lhůty výstavby v celkové výši 205 924,38 Kč bez DPH, tedy      
249 168,50 Kč včetně DPH. Jedná se o nejvýše přípustnou odměnu za výkon činnosti 
koordinátora BOZP.“ 

 
   

3. 
Závěrečné ustanovení 

 
1. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.  

 
2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.  

 
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 
 

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží koordinátor      
a dvě vyhotovení objednatel. 

 
 
 
     Ve Všehrdech dne 20. 8. 2021                           V Chomutově dne 11. 6. 2021 

 
         

 
 
             .......................................................                                                         .................................................... 
                            za objednatele                     za koordinátora  

 

                Vrchní rada                                                                   Roman Rohla,  
       plk. Mgr. Alexandr Vidlák                                                   jednatel společnosti 
       ředitel Věznice Všehrdy                                        SINNET.EU s.r.o. 
 
      vz. plk. Mgr. Miroslav Fous 

mailto:musil@sinneteu.cz
mailto:uskovic@volny.cz
mailto:bambasova@sinneteu.cz

